Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

07.05.2008                                                                                                                          №378

О протестах прокурора города Стрежевого

Рассмотрев протесты прокурора города Стрежевого на решения Думы городского
округа Стрежевой об установлении поправочного коэффициента к ежемесячному размеру
арендной плате для арендаторов социально-значимых объектов

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протесты прокурора города Стрежевого на решения Думы

городского округа Стрежевой:
     - от 15.08.2007 №251 «Об установлении коэффициента к ежемесячной арендной

плате арендатору»;
- от 15.08.2007 №249  «Об установлении коэффициента к ежемесячной арендной

плате арендатору социально-значимых объектов»;
- от 05.09.2007 №273 «Об установлении поправочного коэффициента к

ежемесячному размеру  арендной платы для предпринимателя Пименовой Н.И.»;
- от 05.09.2007 №275 «Об установлении поправочного коэффициента к

ежемесячной арендной плате для Стрежевской городской общественной организации
«Рериховский культурный центр»;

- от 05.09.2007 №274 «Об установлении поправочного коэффициента к
ежемесячному размеру  арендной платы для общественной организации по защите прав
инвалидов и онкобольных «Нордон»;

- от 05.09.2007 №277 «Об установлении поправочного коэффициента к
ежемесячному размеру  арендной платы для Стрежевского городского Совета ветеранов
войны и труда»;

- от 05.09.2007 №276 «Об установлении поправочного коэффициента к
ежемесячному размеру  арендной платы для предпринимателя Прониной Е.В. (детско-
юношеский клуб «Фортуна»).

 2. Отменить решения Думы городского округа Стрежевой:
 - от 15.08.2007 №251 «Об установлении коэффициента к ежемесячной арендной

плате арендатору»;
- от 15.08.2007 №249  «Об установлении коэффициента к ежемесячной арендной

плате арендатору социально-значимых объектов»
- от 05.09.2007 №273 «Об установлении поправочного коэффициента к

ежемесячному размеру  арендной платы для предпринимателя Пименовой Н.И.»

- от 05.09.2007 №275 «Об установлении поправочного коэффициента к
ежемесячной арендной плате для Стрежевской городской общественной организации
«Рериховский культурный центр»

- от 05.09.2007 №274 «Об установлении поправочного коэффициента к
ежемесячному размеру  арендной платы для общественной организации по защите прав
инвалидов и онкобольных «Нордон»;

- от 05.09.2007 №277 «Об установлении поправочного коэффициента к
ежемесячному размеру  арендной платы для Стрежевского городского Совета ветеранов
войны и труда»;

- от 05.09.2007 №276 «Об установлении поправочного коэффициента к
ежемесячному размеру  арендной платы для предпринимателя Прониной Е.В. (детско-
юношеский клуб «Фортуна»).

3. О результатах рассмотрения сообщить прокурору города Стрежевого.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа

___________________ В.М. Харахорин

Мэр городского округа Стрежевой

___________________ А.В. Трошин